
Во смисла на член 40 став 2 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

Извршниот одбор, постапувајќи по доставената известување за застапување на 

претседателот на федерацијата Петар Белистојаноски, на својата седница одржана на ден 

11.09.2023 година, ја донесе следната  

 

ОДЛУКА 

 

1. Потпретседателот Бесник Мурати ќе го заменува претседателот на Карате 

федерацијата на РС Македонија Петар Белистојаноски до одржување на 

Собранието на Федерацијата. 

 

2. Потпретседателот Бесник Мурати до одржување на Собранието ќе ги превзема сите 

должности и активности во надлежност на претседател предвидени со Статутот на 

Карате федерацијата на РС Македонија  

 

3. Одлуката стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе важи до одржување на 

Собранието на Федерацијата и избор на нов претседател. 

 

 

 

 

 

 ВД Претседател, 

Бесник Мурати с.р. 

 

 

 


